
1 3

2 3 1

2 3

3 2 3

2

0 3

1 3 1

3 3

3 3

3 2 0

3 0

2 3 1

3

0 1

3 1 3

2 3

3 2

関東高校選抜バドミントン大会

県立伊勢崎清明 (群馬) 常 総 学 院 (茨城)

平成27年12月25日　小田原アリーナ

(千葉)

(茨城)

(栃木)

(群馬)

(山梨)

(茨城)

(群馬)

(千葉)

(山梨)

(栃木)

西武台千葉

つくば国際大学

県立宇都宮中央女子

県立伊勢崎清明

甲 斐 清 和

常 総 学 院

市 立 太 田

敬 愛 学 園

市立甲府商業

作 新 学 院

作 新 学 院

中 央 学 院

市立甲府商業

市 立 太 田

常 総 学 院

(栃木)

(千葉)

(山梨)

(群馬)

(茨城)

甲 斐 清 和 (山梨)

(茨城)

(栃木)

(群馬)

(千葉)

茗 溪 学 園

県立宇都宮北

県 立 桐 生

西武台千葉

代表決定①／順位

10

③

②

女子学校対抗（GＴ）

①

男子学校対抗（ＢＴ）

①

③②



 

井上 博貴 石井 宏昌

中町 和磨 0 2 横田 康輝

小野寺 雅之 2 2 1 1 関口 哲也

仁平 澄也 塩澤 瑠唯

工藤 達也 2 0 小林 悠介

板東 拓哉 2 0 2 0 飛鳥 翔

伊藤 謙志 1 2 中島 健吾

相澤 桃李 0 2 深谷 祐太

寺田 真也 江越 恵伍

村井  翔 2 2 上田 竜也

今坂 亮太 0 2 0 1 千本松 啓介

酒口 夏 0 2 尾田 悠十

杉山 潤 古屋 聖
保坂 龍治 2 0 2 0 栁澤 輝

田中 勇気 0 2 渡邉 航貴

髙橋 優斗 岡村 洋輝

寺田 真也

村井  翔 2

中島 健吾 1

深谷 祐太

代表決定戦

(作新学院）

(常総学院）

寺田 真也・村井  翔(作新学院）　は、

渡邉 航貴・岡村 洋輝(埼玉栄）

21-15
19-21
21-17

3/24～28に、山形県鶴岡市開催される

全国選抜バドミントン大会に出場。

関東高校選抜バドミントントン大会

平成27年12月25-26日　　小田原アリーナ

男子ダブルス

21- 8
21- 9

21-12
21-14

21-14
21-13

(西武台千葉）

(県立桐生）

(埼玉栄）

18-21
21-10
21-15

21-12
21-14

21- 9
16-21
21-15

(淑徳巣鴨）

② (作新学院）

(鵠沼）

(茗溪学園）

(甲斐清和）

(横浜）

(西武台千葉）

(市立太田）

21- 9
21-15

21-13
21-15

21-11
21-14

(常総学院）

(淑徳巣鴨）

(県立宇都宮北）

(甲斐清和）

①(埼玉栄）

21-10
21-12

16-21
21-12
21-17

21-14
21-17

21-17
21-19

21-13
21-13

17-21
21-15
21-16



 

2 2

0 2 2 0

2 1

2 0 1 1

0 2

2 0

0 2

2 0 0 1

0 2

0 2 2 0

2 2

2

0

石井 宏昌 (横浜）

男子シングルス

(横浜） 伊藤 謙志 (西武台千葉）

22-24
21- 6
21-19

① 渡邉 航貴 (埼玉栄） 石井 宏昌 (横浜）

21-11
21- 8

23-21
21-14

横田 康輝

21- 8
21- 6

21-17
21-15

16-21
21-15
21-12

杉山 潤 (茗溪学園） 村井 翔 (作新学院）

21-10
21-16

17-21
21-11
21-17

井上 博貴 (県立桐生） 中町 和磨 (県立桐生）

21- 9
21-12

牛川 雄太 (淑徳巣鴨） 田中 勇気

21-16
21-13

寺田 真也 (作新学院） 本田 晃太

② 相澤 桃李 (西武台千葉） 大平 洸輝 (埼玉栄）

髙橋 優斗 (甲斐清和）

21-12
16-21
21- 9

21-16
21-17

21-11
21-11

21- 5
21- 3

21-16
21- 8

(淑徳巣鴨）工藤 達也

(常総学院）

渡邉 航貴(埼玉栄）、　相澤 桃李(西武台千葉）　は、

3/24～28に、山形県鶴岡市開催される

全国選抜バドミントン大会に出場。

関東高校選抜バドミントントン大会
平成27年12月25日　　小田原アリーナ

代表決定戦

21-11
21-15

(甲斐清和）

相澤 桃李 (西武台千葉）



 

川島 美南 内田 有香
上杉 夏美 2 2 瀬下 瑠花

鶴巻 采音 0 2 0 0 野本 和泉
鈴木 晶陽 滝口 有咲

松井 梨緒 2 2
川村 芽生奈

宇津宮 彩乃
0 0 2 0 東林 彩未

野呂 恵夢 2 2 舟橋 佳歩
町田 雪乃 2 0 山口 萌

今野 聡子 栗原 朋美
金田 恵 0 1 本田 千花

有賀 玲奈 2 0 1 2 醍醐 和佳
遠山 紗希 0 0 田代 愛妃

小沢 優奈 池澤 みずほ

平嶋 美穂 0 2 2 1 鈴木 成美

大関 令奈 2 2 有川 友理奈

海老原 詩織 小沼 みなみ

関東高校選抜バドミントントン大会

平成27年12月25-26日　　小田原アリーナ

女子ダブルス

① (埼玉栄）

21- 8
21-10

(茗溪学園）

(千葉敬愛）

(県立伊勢崎清明） ②

(鵠沼）

(淑徳巣鴨）

(つくば国際大学）

(作新学院）

(甲斐清和）

(県立厚木東）

(県立伊勢崎清明）

(作新学院）

(市立甲府商業） (埼玉栄）

(西武台千葉）

21-15
21-18

21-14
21-13

21- 9
21-11

21-17
21-13

(日本ｳｪﾙﾈｽ）

21-17
21-16

21-10
21-14

21- 8
21-15

21-16
21-14

21-13
21-14

17-21
21-18
21-10

21-15
21-11

21- 9
21-19

川島 美南・上杉 夏美(埼玉栄）　

3/24～28に、山形県鶴岡市開催される

全国選抜バドミントン大会に出場。

舟橋 佳歩・山口 萌(日本ｳｪﾙﾈｽ）　は、

18-21
21-17
21-16

21-13
19-21
21-17



  

2 2

0 2 2 0

2 2

0 0 1 1

2 2

0 2

2 0

0 2 2 2

1 0

0 1 0 2

2 1

関東高校選抜バドミントントン大会
平成27年12月26日　　小田原アリーナ

川島 美南(埼玉栄）、　海老原 詩織(作新学院）　は、

3/24～28に、山形県鶴岡市開催される

全国選抜バドミントン大会に出場。

21-10
21-12

17-21
21- 8
22-20

21- 6
21-11

21-16
21-14

21-17
21-19

21-12
21-10

21- 9
21-10

21-14
21-10

21-14
16-21
21-14

21-12
21-14

21-15
12-21
21-16

21- 8
21-10

 8-21
21-18
21-18

17-21
21- 9
21-10

小沼 みなみ (西武台千葉）

内田 有香 (甲斐清和）

川村 芽生奈 (県立伊勢崎清明）

中静 日向子 (作新学院）

酒井 虹穂 (常総学院）

今野 聡子 (鵠沼）

①川島 美南 (埼玉栄）

巻口 実可 (日本ｳｪﾙﾈｽ）

野呂 恵夢 (県立伊勢崎清明）

舟橋 佳歩 (日本ｳｪﾙﾈｽ）

岡部 天 (西武台千葉）

宮本 美優 (市立川崎総合科学）

森 咲和佳 (常総学院）

林 樂 (埼玉栄）

女子シングルス

② 海老原 詩織 (作新学院）

瀬下 瑠花 (甲斐清和）

21-12
21-10



順　位 男子学校対抗戦 女子学校対抗戦

第１代表 作新学院（栃木県） 西武台千葉（千葉県）

第２代表 西武台千葉（千葉県） 作新学院（栃木県）

第３代表 常総学院（茨城県） 伊勢崎清明（群馬県）

埼玉県 埼玉栄（埼玉県） 埼玉栄（埼玉県）

東京都A 淑徳巣鴨（東京都） 淑徳巣鴨（東京都）

東京都B 関東第一（東京都） 日本ウェルネス（東京都）

神奈川県 横浜（神奈川県） 鵠沼（神奈川県）

個人戦男子ダブルス 個人戦女子ダブルス

渡邉　航貴 川島　美南

岡村　洋輝 上杉　夏美

(埼玉栄・埼玉県) (埼玉栄・埼玉県)

寺田　真也 舟橋　佳歩

村井　翔 山口　萌

(作新学院・栃木県) (日本ウェルネス・東京都)

個人戦男子シングルス 個人戦女子シングルス

渡邉　航貴 川島　美南

(埼玉栄・埼玉県) (埼玉栄・埼玉県)

相澤　桃李 海老原　詩織

(西武台千葉・千葉県) (作新学院・栃木県)
第２代表

第４４回　全国高等学校選抜バドミントン大会（山形大会）出場選手・出場校

関東ブロック

第１代表

第２代表

第１代表
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